

## Pachet Chei, Anunt ADV1064271

I.D.: 34392582

---

Data publicarii	07.03.19	Coduri CPV	44512500-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.600,00 RON - 16.600,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS x PRET UNITAR x CANTITATE x VALOARE FARA TVA CHEIE COMBINATE (FIXE SI INELARA) 30 x 33.20 x 13 buc x 431.60 CHEIE INELARA COT 30X36 CRM x 47.70 x 10 buc x 477.00 CHEIE INELARE DUBLE COTITE 30X32 x 31.00 x 5 buc x 155.00 CHEIE INELARE DUBLE DREPTTE 30X32 x 28.00 x 23 buc x 644.00 CHEIE COMBINATE (FIXE SI INELARA) 41 x 97.60 x 20 buc x 1,952.00 CHEIE INELARA SOC 41 x 35.45 x 35 buc x 1,240.75 CHEIE INELARE DUBLE COTITE 32X36 x 47.60 x 12 buc x 571.20 CHEIE COMBINATE (FIXE SI INELARA) 36 x 58.80 x 18 buc x 1,058.40 CHEIE INELARA DUBLE COTITE 36X41 x 58.00 x 63 buc x 3,654.00 CHEIE INELARA SOC 36 x 28.00 x 47 buc x 1,316.00 CHEIE INELARA SOC 46 Acoperire: brunare, STAS 9980/2, DIN 7444 x 43.40 x 30 buc x 1,302.00 CHEIE INELARE DUBLE DREPTTE 13X17 x 21.20 x 6 buc x 127.20 CHEIE COMBINATE (FIXE SI INELARA) 24 x 21.50 x 11 buc x 236.50 CHEIE COMBINATE (FIXE SI INELARA) 27 x 27.00 x 11 buc x 297.00 CHEIE INELARA DUBLE COTITE 24X27 x 25.55 x 10 buc x 255.50 SET CHEI FIXE AUTO 6-27(10 buc) x 72.70 x 23 buc x 1,672.10 CHEIE FIXA SOC 30 x 25.80 x 17 buc x 438.60 CHEIE FIXA SOC 32 x 27.20 x 17 buc x 462.40 CHEIE FIXA Bronz 30X32 x 141.70 x 5 buc x 708.50

---